DATENBLATT
Seite 1
Ehle-HD Entwicklungs- und Vertriebsgesellschaft mbH
Gewerbestraße 2
D-04827 Machern OT Gerichshain
Telefon: +49 (0) 34 292 . 654 - 20
Telefax: +49 (0) 34 292 . 654 - 21
Email: service@ehle-hd.com www.ehle-hd.com
Picote Cyclone - Standard Hartmetallketten
Die Picote Cyclone Standard Ketten mit Stern-
Hartmetallaufsätze (3-Kamm) eignen sich hervorragend zur
Endreinigung, da sie genau an den Innenrohrdurchmesser
angepasst sind und so das Rohr präzise wieder in den nahezu
ursprünglichen Zustand versetzen.
Cyclone Ketten bleiben durch Nutzung von Zentrifugalkraft
mittig im Rohr positioniert. Kein Einstellen erforderlich, die
Zentrifugalkraft zentriert das Werkzeug im Rohr und bietet
größeren Schutz für beschädigte oder brüchige Rohre.
Geeignet für Steinzeug-, Beton- und Gussrohre
Merkmale
Einsatz bei High-Speed-Abflussreinigung, Beseitigung von Verstopfungen, Entkalkung und kleineren
Wurzeln
Ketten mit Karbide- bzw. Hartmetallaufsätzen
für Rohre aus Steinzeug, Beton und Guss geeignet
DATENBLATT
Seite 2
Ehle-HD Entwicklungs- und Vertriebsgesellschaft mbH
Gewerbestraße 2
D-04827 Machern OT Gerichshain
Telefon: +49 (0) 34 292 . 654 - 20
Telefax: +49 (0) 34 292 . 654 - 21
Email: service@ehle-hd.com www.ehle-hd.com
Eigenschaften
Abb Art. Nr. Produktbezeichnung Eigenschaften LxBxH & Gewicht
P1381084070 Cyclone Standard Kette 70/8 -
Hartmetallkette
Wellentyp: 8 mm
Arbeitsbereich: DN 70
70 × 70 × 30 mm
0.10
P1381084100 Cyclone Standard Kette 100/8 -
Hartmetallkette
Wellentyp: 8 mm
Arbeitsbereich: DN 100
100 × 100 × 30 mm
0.2
P1381084125 Cyclone Standard Kette 125/8 -
Hartmetallkette
Wellentyp: 8 mm
Arbeitsbereich: DN 125
125 × 125 × 30 mm
0.25
P1381084150 Cyclone Standard Kette 150/8 -
Hartmetallkette
Wellentyp: 8 mm
Arbeitsbereich: DN 150
150 × 150 × 30 mm
0.30
P1381105070 Cyclone Standard Kette 70/10 -
Hartmetallkette
Wellentyp: 10 mm
Arbeitsbereich: DN 70
70 × 70 × 30 mm
0.10
P1381105100 Cyclone Standard Kette 100/10 -
Hartmetallkette
Wellentyp: 10 mm
Arbeitsbereich: DN 100
100 × 100 × 30 mm
0.2
P1381105125 Cyclone Standard Kette 125/10 -
Hartmetallkette
Wellentyp: 10 mm
Arbeitsbereich: DN 125
125 × 125 × 30 mm
0.25
DATENBLATT
Seite 3
Ehle-HD Entwicklungs- und Vertriebsgesellschaft mbH
Gewerbestraße 2
D-04827 Machern OT Gerichshain
Telefon: +49 (0) 34 292 . 654 - 20
Telefax: +49 (0) 34 292 . 654 - 21
Email: service@ehle-hd.com www.ehle-hd.com
P1381105150 Cyclone Standard Kette 150/10 -
Hartmetallkette
Wellentyp: 10 mm
Arbeitsbereich: DN 150
150 × 150 × 30 mm
0.30
P1381125070 Cyclone Standard Kette 70/12 -
Hartmetallkette
Wellentyp: 12 mm
Arbeitsbereich: DN 70
70 × 70 × 30 mm
0.10
P1381125100 Cyclone Standard Kette 100/12 -
Hartmetallkette
Wellentyp: 12 mm
Arbeitsbereich: DN 100
100 × 100 × 30 mm
0.20
P1381125125 Cyclone Standard Kette 125/12 -
Hartmetallkette
Wellentyp: 12 mm
Arbeitsbereich: DN 125
125 × 125 × 30 mm
0.25
P1381125150 Cyclone Standard Kette 150/12 -
Hartmetallkette
Wellentyp: 12 mm
Arbeitsbereich: DN 150
150 × 150 × 30 mm
0.30
P1381125200 Cyclone Standard Kette 200/12 -
Hartmetallkette
Wellentyp: 12 mm
Arbeitsbereich: DN 200
200 × 200 × 30 mm
0.40
P1381125225 Cyclone Standard Kette 225/12 -
Hartmetallkette
Wellentyp: 12 mm
Arbeitsbereich: DN 225
225 × 225 × 30 mm
0.45
P1381125250 Cyclone Standard Kette 250/12 -
Hartmetallkette
Wellentyp: 12 mm
Arbeitsbereich: DN 250
250 × 250 × 30 mm
0.50